
1 
 

   

 

 

 

                                         DELIBERA PRESIDENZIALE N. 5 / 2022 

 

                                              MANIFESTAZIONE “ RUOTE NELLA STORIA 2022 ” 

 

Addì 14.09.2022 il Presidente dell’Automobile Club Valle d’Aosta: 

- Considerata la valenza di iniziative che possano valorizzare le finalità istituzionali dell’Ente, 

evidenziando la capacità di promozione storico - sociale svolta dall’Automobile Club Valle d’Aosta; 

- Ritenuta meritevole di realizzazione di organizzare una giornata di un raduno di auto storiche con 

itinerario escursionistico nel territorio del Comune di Donnas; 

- Considerata l’adesione del Comune di Donnas; 

- Condiviso l’orientamento con i componenti del Consiglio Direttivo; 

- Preso atto della disponibilità della struttura di servizio dell’AC a supportare la realizzazione operativa 

della manifestazione; 

- Preso atto dell’indirizzo in tal senso espresso dalla Federazione e assegnato come obiettivo all’ Ente, 

prevendendo inoltre un contributo economico per le spese affrontate; 

 

DELIBERA 

 

- di procedere ad organizzare la manifestazione denominata “RUOTE NELLA STORIA” che si svolgerà in 

data 30 ottobre 2022 presso il territorio del Comune di Donnas; 

- di provvedere da parte dell’Ente alla copertura delle spese del servizio di ristorazione, i costi 

tipografici e altre spese pari ad un importo non superiore ad Euro 4000,00, oltre agli eventuali costi 

della struttura di servizio dell’AC che si occuperà operativamente della realizzazione dell’evento; 

- di incaricare il Direttore degli adempimenti amministrativi derivanti dalla presente delibera. 

 

        IL PRESIDENTE 

         Ettore Vierin 


